e o, Evropska unie

W Evropsky socialni fond

* g % Operacni program Zameéstnanost

Ndzev projektu: ,ZlepSeni strategického planovani a profesionalizace verejné
spravy v DSO Mikroregion Severo-Lanskrounsko”

Reg. &: CZ2.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007447

Pasport hrbitova

Cenkovice 2019

MDP ) GEO




HROBOVA MISTA

ID hrobového mista Cislo hrobového mista | Typ Plocha [m?] Poznamka
1 1 hrob détsky ne 0,4
2 5 hrob jednohrob ne 1,6
3 6 hrob jednohrob ne 1,4
4 9 hrob dvojhrob ne 3,2
5 10 hrob jednohrob ne 1,6
6 11 hrob jednohrob ne 1,2
7 12 hrob jednohrob ne 1,6
8 13 hrob jednohrob ne 1,3
9 14 hrob dvojhrob ne 3,2
10 15 hrob jednohrob ne 1,0
11 16 hrob dvojhrob ne 3,4 puvodné 16_17 - doslo ke slouceni
12 18 hrob jednohrob ne 1,4
13 19 hrob jednohrob ne 1,5
14 46 hrob dvojhrob ne 3,8
15 47 hrob jednohrob ne 1,5
16 48 hrob jednohrob ne 1,4
17 49 hrob dvojhrob ne 3,8
18 50 hrob jednohrob ne 1,5
19 50B hrob dvojhrob ne 3,1
20 51 hrob dvojhrob ne 4,1
21 52 hrob jednohrob ne 1,1
22 53 hrob jednohrob ne 1,6
23 54 hrob dvojhrob ne 3,5
25 43 hrob dvojhrob ne 3,1
26 42 hrob jednohrob ne 1,7
27 40 hrob dvojhrob ne 3,7
28 39 hrob dvojhrob ne 3,6
29 38B hrob jednohrob ne 1,8
30 38 hrob dvojhrob ne 2,8
31 37 hrob jednohrob ne 1,7
32 36 hrob dvojhrob ne 4,6
33 35 hrob dvojhrob ne 3,5
34 34 hrob dvojhrob ne 4,2
35 33 hrob dvojhrob ne 3,7
36 32 hrob jednohrob ne 4,7 plvodné 31_32 - doslo ke slouceni
37 30 hrob jednohrob ne 1,0
38 29 hrob dvojhrob ne 4,1
39 28 hrob dvojhrob ne 2,8
40 27 hrob dvojhrob ne 2,5
41 26 hrob jednohrob ne 1,7
42 25 hrob jednohrob ne 1,7
43 45 hrobka dvojhrob ne 5,7
44 8 hrob dvojhrob ne 3,0
45 44 hrob trojhrob ne 3,1
46 56 hrob jednohrob ne 0,6




ZEMRELI

ID hrobového | Cislo hrobového

ID zemfielého - e Pfijmeni Datum narozeni | Misto narozeni ‘ Datum umrti Misto amrti | Datum pohibu Rok narozeni ‘ Rok umrti | Poznamka
1 25 43 Kubin Josef 11.12.1887 05.11.1956 1887 1956
2 25 43 Kubinova Anna 16.09.1890 22.10.1971 1890 1971
3 25 43 Kubin Josef 14.03.1925 Cenkovice 30.08.1976 Ceska Vrbna 15.09.1976 1925 1976
4 25 43 Kubinova Jaroslava 27.06.1929 Vyprachtice 26.06.2016 Jabl. n. Orlici 1929 2016
5 26 42 Slodi¢ak Juraj 20.04.1927 19.05.1990 1927 1990
6 26 42 Slodicak Michal 21.07.1983 12.09.2004 1983 2004
7 26 42 Slodi¢akova Katarina 20.08.1924 Teplicka-SR 17.11.2010 Cenkovice 20.12.2010 1924 2010
8 26 42 Slodic¢ak Ivan 22.05.1963 Lanskroun 14.01.2016 Cenkovice 1963 2016
9 27 40 ValiSova Blanka 01.04.1952 Usti nad Orlici 09.11.2005 Hospic. Praha 8 06.11.2005 1952 2005
10 27 40 Valis Josef 10.01.1950 Hrusky 19.01.2009 Cenkovice 24.01.2009 1950 2009
11 28 39 Mrazkova Marie 30.07.1913 Bystrec 20.09.1995 Cervena Voda 27.09.1995 1913 1995
12 28 39 Mrazek Jan 18.04.1914 Bystrec 09.05.1992 Cervena Voda 14.05.1992 1914 1992
13 29 38B Matéjka Jan 02.09.1967 Lanskroun 07.06.2007 Usti nad Orlici 13.06.2007 1967 2007
14 30 38 Langrova Milada 06.11.1940 Bystrec 10.03.2007 Moravska Trebova 17.03.2007 1940 2007
15 31 37 Seidelmannova Marie 26.04.1896 1896
16 32 36 Langr FrantiSek 13.04.1948 Cervena voda 13.03.1994 Cenkovice 18.03.1994 1948 1994
17 32 36 Langr Frantisek 03.10.1909 20.09.1980 1909 1980
18 32 36 Langrova Emma 25.12.1921 Cervena Voda 08.01.1999 Cenkovice 15.01.1999 1921 1999
19 33 35 Netusilova Helena 30.12.1966 Lanskroun 10.11.1993 Cenkovice 08.11.1993 1966 1993
20 33 35 Netusil Jiri 21.02.1936 Orli¢ky 13.01.2005 Cenkovice 22.01.2005 1936 2005
21 33 35 Netusilova Zdenka 12.05.1936 Pisarov 15.12.2017 Cervend Voda 1936 2017
22 34 34 Bednaf Jan 23.03.1894 25.07.1955 1894 1955
23 34 34 Bednarova Marie 08.06.1897 20.04.1959 1897 1959
24 35 33 DoskoCcilova Marie 04.10.1947 Orlicky 24.03.2007 Pardubice 31.03.2007 1947 2007
25 36 32 Prokopec Josef 25.04.1904 Jamné n. Orlici 23.08.1986 Cenkovice 28.08.1986 1904 1986
26 36 32 Prokopcova Marie 08.09.1911 Herbortice 16.11.2000 Horni Tfesnovec 16.11.2000 1911 2000
27 36 32 Hegerova Anna 13.11.1886 Cotkytle 01.08.1979 06.08.1979 1886 1979
28 37 30 Gronychova Marta 12.04.1934 Usti nad Orlici 29.11.2008 Nemocnice Usti nad Orlici 15.06.2009 1934 2008
29 38 29 Betlach Frantisek 01.05.1955 Lanskroun 13.10.1993 Nemocnice Usti nad Orlici 20.10.1993 1955 1993
30 38 29 Betlach FrantiSek 04.11.1926 Cenkovice 11.07.2001 Cenkovice 16.07.2011 1926 2011
31 39 28 Hrncif Dominik 1903 1945
32 39 28 Hrncifova Anna 12.07.1905 Orlicky 27.02.1980 Cenkovice 01.03.1980 1905 1980
33 39 28 Hrncitova Anna 19.12.1927 Bystrec 18.04.1995 Cenkovice 21.04.1995 1927 1995
34 39 28 Hrncir Frantisek 12.02.1926 Orlicky 12.11.2009 Usti nad Orlici 02.01.2010 1926 2009
35 40 27 Koblizkova Olga 10.05.1977 10.05.1977 1977
36 40 27 Koblizek Rudolf 08.10.1996 04.11.1996 1996
37 40 27 Hartman Josef 1981
38 40 27 Hartmanova RuZena 1980
39 41 26 Langrova Danuska 10.04.1949 11.12.1967 1949 1967
40 41 26 Langr Petr 31.10.1905 Kuncice 01.01.1992 Cenkovice 20.01.1992 1905 1992
41 41 26 Langrova Gertruda 04.01.1913 Hamburk 31.12.1997 Nemocnice Usti nad Orlici 10.01.1998 1913 1997
42 42 25 Rodina Seidelmanova
43 42 25 Rodina MaresSova
44 14 46 Burianova Hermina 12.12.1900 Sternberk 22.02.1976 1900 1976
45 14 46 Burian Adolf 29.10.1900 Vyprachtice 09.03.1977 1900 1977
46 14 46 Burian Adolf 24.05.1930 Cenkovice 06.05.2008 Cenkovice 10.05.2008 1930 2008
47 15 47 Moravkova Olga 06.06.1933 Kostolec n. Orlici 22.02.2003 Nemocnice Usti nad Orlici 15.10.2003 1933 2003
48 15 47 Moravek Ladislav 06.05.1926 04.11.2004 20.11.2004 1926 2004
49 15 47 Moravek Jaroslav 31.07.1954 Rychnov n.Kn. 21.08.2009 Cenkovice 28.08.2009 1954 2009
50 16 48 Rodina Brixova
51 17 49 Brix Adalbert 1865 1938
52 17 49 Brix Adolf 1862 1941
53 18 50 Musil Josef 10.01.1935 Petrovice 26.11.1992 Javornik 30.03.2004 1935 1992
54 19 508 Matéjkova Eliska 13.03.1950 Cervena Voda 19.01.2004 Cenkovice 26.01.2004 1950 2004
55 20 51 Sojak Jindfich 28.05.1875 17.12.1961 1875 1961
56 20 51 Sojakova Anna 20.07.1891 Hor. Hefmanice 05.04.1976 Cervena Voda 10.04.1976 1891 1976
57 20 51 Sojakova Jifina 28.12.1960 Lanskroun 21.10.1978 Cenkovice 26.10.1978 1960 1978
58 21 52 Musil Vit 14.12.1940 Petrovice 02.09.2009 Zamberk Nemocnice 11.09.2009 1940 2009




ID zemrelého

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

ID hrobového
mista

W N R WS Ul 1 NN 00O O O

H~ b b
U w W

Cislo hrobového
mista

Prijmeni

Picek
Petrik
Petrikova
Petrikova
Petrik
Langrova
Langr
Tejkl

Tejkl
Tejklova
Temnak
Temnak
Gajdecka
Gajdeckova
Spicak
Spicakova
Elgnerova
Elgner
Kase
Kasova
Skalicky
Skalicka
Skalicky
Karvai
Buzek
Dusek
Marat
Srsnova
Seidelmannova
Seidelmann
Matéjka

Jaroslav
Josef
Anna
BozZena
Josef
Anna
Josef
Vaclav
Jan
Véra
FrantiSek
FrantiSek
Gerhard
Marie
Josef
Marie
BozZena
Josef
Zdenék
Vlasta
Otta
Marie
Jan

Jan
Josef
Emil
Josef
Marie
Marie
Alfred
Jan

Datum narozeni

11.07.1920
28.06.1907
11.05.1916
12.10.1946
18.08.1939
11.06.1913
22.10.1913
10.02.1929
08.08.1922
01.03.1934
08.04.1936
16.05.1961
07.09.1932
12.09.1935
28.01.1903
08.06.1906
12.03.1905
27.03.1903
18.02.1950
18.02.1955
28.06.1908
17.01.1912
19.11.1948
28.08.1956
29.09.1906
10.12.1898

22.01.1899
14.05.1946
18.05.1939
27.08.1943

ZEMRELI

Misto narozeni

Bystrec
Cenkovice
Usti nad Orlici
Cenkovice
Cenkovice
Kuncice
Cenkovice

Vyprachtice

Portita Rumunsko

Malé Heraltice
Policka

Novosady

Svitavy

Vyprachtice
Velké Losiny
Sala - SR

Bystrec
Orlicky
Cenkovice
Vyprachtice

Datum umrti

01.06.2004
19.07.1990
06.06.1989
11.12.2011
06.03.2019
15.02.1983
14.05.1996
07.02.1997
12.08.1983
12.12.2010
16.02.2007
09.07.1963
04.03.1984
22.12.2017
14.08.1965
27.07.1970
01.07.1983
17.11.1975
29.11.2005
06.03.2007
25.08.1962
04.05.1990
14.03.2012
25.03.2007
04.01.1969

01.03.1982
28.06.2013
19.08.2016
27.02.2020

Misto umrti

Lanskroun

Cervena Voda

Chrudim

Zamberk

Litomysl Nemocnice
Cervena Voda Nemocnice
Cervena Voda Nemocnice

LansSkroun
Zamberk

Nemocnice Usti nad Orlici

Nemocnice Usti nad Orlici

Svitavy
Hradec Kralové

Cervend Voda Nemocnice
Cenkovice
Irsko

Cenkovice

Cervena Voda Nemocnice
Nemocnice Sumperk
Cenkovice ¢p 91
Cenkovice ¢p 8

Datum pohrbu

01.10.2012
24.07.1990
12.06.1989
20.10.2012

22.02.1983
21.05.1996
12.02.1997
20.08.1983
18.12.2010
24.02.2007

13.03.1984
20.03.2018
18.08.1965
31.07.1970
12.07.1983

09.05.1990
20.03.2012
02.04.2007

13.08.1976

04.03.1982
04.07.2013
29.08.2016
07.03.2020

Rok narozeni

1920
1907
1916
1946
1939
1913
1913
1929
1922
1934
1936
1961
1932
1935
1903
1906
1905
1903
1950
1955
1908
1912
1948
1956
1906
1898

1899
1946
1939
1943

Rok umrti

2004
1990
1989
2011
2019
1983
1996
1997
1983
2010
2007
1963
1984
2017
1965
1970
1983
1975
2005
2007
1962
1990
2012
2007
1969
1976
1953
1982
2013
2016
2020
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Cislo hrobového
mista
45
46
47
48
49
50
50B
51
52
53
54
56
44
43
42
40
39
38B

Délka trvani

smlouvy [let]

10
10

10
10

10
10
10
10
10

10
10

10

10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10

10

10

10
10

Cislo
smlouvy
302/12
279/12
270/12
336/12
336/12
271/12
297/12
278/12
291/12

288/12
277/12
296/12
544
301/12
312/12
313/12
281/12
276/12
336/12
289/12
285/12
284/12
297/12
309/12
525
277/12
299/12
526
376/12
542
292/12
522
364/12
283/12
319/12
314/12
304/12
417/12
390/12
290/12

507
321

Cena za
najemné [Kc]
1284
1284
594
642
1284
556
1113
1284
642

1284
321
813

1284

1284
888

1284
358

1284
642

1284

1284

1284
706
642
642

1284

1284

1284
642
642
642
642
717
642

1284
642
348
642
642
706

642
321

Platnost
smlouvy od
01.10.2012
01.10.2012
01.07.2013
01.10.2012
01.10.2012
01.02.2014
01.02.2014
01.10.2012
01.10.2012
01.10.2012
01.10.2012
01.10.2012
22.05.2016
01.10.2012
01.10.2012
14.11.2015
01.10.2012
14.05.2017
01.10.2012
01.10.2012
01.10.2021
01.10.2012
01.10.2012
30.03.2017
01.10.2012
01.10.2012
01.10.2012
01.10.2012
01.10.2012
01.10.2012
01.10.2012
01.10.2012
01.10.2012
23.02.2017
01.10.2012
01.10.2012
01.10.2012
14.05.2017
01.10.2012
01.10.2012
01.04.2017

01.10.2012
01.10.2012
01.05.2018

Platnost
smlouvy do
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
30.09.2022

30.09.2022
30.09.2022
30.04.2022

SMLOUVY

Jméno | Titul

| Pfrijmeni
Nezverejnéno z divodu ochrany osobnich udajt
Nezverejnéno z divodu ochrany osobnich udaju
Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udaju
Nezverejnéno z dlvodu ochrany osobnich udaju
Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udaju
Nezvefejnéno z divodu ochrany osobnich udajl
Nezverejnéno z divodu ochrany osobnich udajl
Nezverejnéno z divodu ochrany osobnich udajl
Nezverejnéno z divodu ochrany osobnich udajt
Nezverejnéno z divodu ochrany osobnich udajl
Nezverejnéno z divodu ochrany osobnich udaju
Nezverejnéno z dlvodu ochrany osobnich udaju
Nezverejnéno z dlvodu ochrany osobnich udaju
Nezverejnéno z dlvodu ochrany osobnich udaju
Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udaju
Nezverejnéno z divodu ochrany osobnich udajl
Nezverejnéno z divodu ochrany osobnich udajl
Nezverejnéno z divodu ochrany osobnich udajl
Nezverejnéno z divodu ochrany osobnich udajt
Nezverejnéno z dlvodu ochrany osobnich udajt
Nezverejnéno z divodu ochrany osobnich udaju
Nezverejnéno z dlvodu ochrany osobnich udaju
Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udaju
Nezvefejnéno z divodu ochrany osobnich udaj
Nezverejnéno z divodu ochrany osobnich udajl
Nezvefejnéno z divodu ochrany osobnich udaj
Nezverejnéno z dlvodu ochrany osobnich udaju
Nezverejnéno z divodu ochrany osobnich udajl
Nezverejnéno z divodu ochrany osobnich udaju
Nezverejnéno z dlvodu ochrany osobnich udaju
Nezverejnéno z dlvodu ochrany osobnich udaju
Nezverejnéno z dlvodu ochrany osobnich udaju
Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udaju
Nezvefejnéno z divodu ochrany osobnich udaj
Nezverejnéno z divodu ochrany osobnich udajl
Nezverejnéno z divodu ochrany osobnich udajl
Nezverejnéno z divodu ochrany osobnich udajl
Nezverejnéno z divodu ochrany osobnich udajl
Nezverejnéno z divodu ochrany osobnich udaju
Nezverejnéno z dlvodu ochrany osobnich udaju
Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udaju
Nezvefejnéno z divodu ochrany osobnich udajl
Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udaju
Nezvefejnéno z divodu ochrany osobnich udajl
Nezverejnéno z divodu ochrany osobnich udajl

Rodné éislo/
datum narozeni

Ulice

Cislo
popisné

Postovni
smérovaci Cislo

Poznamka




